
UCHWAŁA NR XVIII/106/17
RADY GMINY WOJCIESZKÓW

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów  oraz rodzajem dokumentów niezbędnych do ich 
potwierdzenia w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.)  art. 131 ust.4 i 6a dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r.  poz. 59) – 
Rada Gminy Wojcieszków uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów za poszczególne kryterium oraz rodzajem dokumentów 
niezbędnych do ich potwierdzenia w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli,  oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Wojcieszków:

1) Rodzice/opiekunowi prawni kandydata pozostają w zatrudnieniu, prowadzą gospodarstwo rolne lub 
pozarolniczą działalność gospodarczą, albo pobierają naukę w systemie dziennym:

a) obydwoje rodziców – 6 punktów,

b) jedno z rodziców – 3 punkty;

2) Rodzeństwo kandydata uczęszcza do tego samego przedszkola – 4 punkty;

3) Rodzic/opiekun prawny kandydata zadeklarował korzystanie z pełnej oferty oraz czasu pobytu w wymiarze 
co najmniej:

a) 8 godzin – 4 punkty,

b) 9 godzin – 5 punktów;

4) Rodzic/opiekun prawny samotnie wychowujący dziecko pozostaje w zatrudnieniu, prowadzi gospodarstwo 
rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą, albo pobiera naukę w systemie dziennym – 6 punktów;

5) Kandydat wychowuje się w rodzinie objętej pomocą społeczną albo nadzorem kuratoryjnym – 4 punkty.

§ 2. Dla potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1, rodzice składają pisemne stosowne oświadczenie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojcieszków.

§ 4. Traci moc Uchwała Rady Gminy Nr XV/87/16 z dnia 3 stycznia 2017 r. w sprawie ustalenia kryteriów 
wraz z liczbą punktów oraz rodzajem dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia w drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2017 r. poz. 4)

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1408



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimiera Łucjan

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1408


		2017-03-31T12:55:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




